
Bär du en längtan inom dig att engagera dig som frivillig? Då är 
du varmt välkommen att göra en viktig insats. I gengäld får du 

en värdefull erfarenhet och gemenskap med andra. 
 
I vårt samarbete med Röda Korset sökes just nu t ex frivilliga till sommarläger, 
informatörer och spelledare samt ledare för skapandeverksamhet för till 
ensamkommande ungdomar. Läs mer om dessa nedan samt om fler spännande 
uppdrag på www.redcross.se, klicka dig vidare genom "Stöd oss" och "Bli frivillig". 
 
Just nu sökes  
 
Lägerledare  
Vi söker nu frivilliga till våra sommarläger i nordöstra Göteborg. Uppdraget omfattar att 
under en vecka tillsammans med andra lägerledare arrangera och leda 
sommaraktiviteter samt att dokumentera och utvärdera verksamheten. Vi söker dig som 
vill uppleva en riktig trevlig vecka med full fart och mycket lek. Du får gärna ha tidigare 
erfarenhet av att arbeta med barn och ungdomar. 
 
Informatörer och spelledare 
Röda Korsets Ungdomsförbunds har tagit fram ett textbaserat rollspel med syfte att ge 
inblick i hur det kan vara att vara på flykt. Genom metodiken vill vi omvandla 
komplicerade ämnesområden till frågor som är pedagogiska och lätta att sätta sig in i för 
alla inblandade. Vi vill beröra och önskar förse deltagarna med en konkret erfarenhet 
samt skapa samband mellan teori och praktik. Rollspelet är en ypperlig metod för 
workshops på t ex skolor, myndigheter, föreningar. Nu söker vi engagerade informatörer 
som kan leda dessa workshops!  
 
Ledare för skapandeverksamhet. 
Varje tisdag besöker Röda Korset ett boende för ensamkommande ungdomar i Mölndal. 
Detta för att möta och underlätta tillvaron för dessa unga killar och tjejer som migrerat 
och är i Sverige utan sina föräldrar. Syftet med verksamheten är att erbjuda 
ensamkommande ungdomar ett tillfälle att uttrycka sina känslor med universella redskap 
som musik och skapandeverksamhet. Vi söker nu dig som önskar hjälpa till med att 
planera och leda aktivitet inom området c:a en gång i veckan, du får gärna ha erfarenhet 
av att leda en ”skapande verksamhet” (teater- och/eller musikgrupp, målarkurs etc.) 
 
 
För mer information kontakta: 
Projektledare Isabel Expósito på telefonnummer 031-741 62 02 eller e-post 
isabel.exposito@redcross.se 
 
 

Hör av dig – du behövs! 
 
 
 

www.redcross.se 


